中国授权代理6SL3054-4AG00-2AA0西门子G120储存卡512 MB
产品名称 中国授权代理6SL3054-4AG00-2AA0西门子G120
储存卡512 MB
公司名称 上海颢勇自动化设备有限公司
价格 .00/台
规格参数 品牌:SIEMENS/西门子
型号:6SL3054-4AG00-2AA0
产地:德国

描述 Description
G120/G120P 模块式设计变频器的控制单元
订货号 MLFB
SINAMICS G120P 控制单元 CU230P-2 HVAC
SINAMICS G120P 控制单元 CU230P-2 DP
SINAMICS G120P 控制单元 CU230P-2 PN
SINAMICS G120 控制单元 CU240E-2
SINAMICS G120 控制单元 CU240E-2 DP
SINAMICS G120 控制单元 CU240E-2 PN
SINAMICS G120 控制单元 CU240E-2 F
CU240E-2 系列 – 用于通用机械等标准应用, 例如传送带,搅拌机和挤出机 6DI/3DO/2AI/2AO
6SL3243-0BB30-1HA3
6SL3243-0BB30-1PA3
6SL3243-0BB30-1FA0
6SL3244-0BB12-1BA1
6SL3244-0BB12-1PA1
6SL3244-0BB12-1FA0
6SL3244-0BB13-1BA1
6SL3244-0BB13-1PA1
6SL3244-0BB13-1FA0
6SL3246-0BA22-1BA0
CU250S-2 系列 – 用于高性能要求的控制应用，多种编码器输入，并具有扩展功能 11DI/3DO/2AI/2AO
SINAMICS G120 控制单元 CU240E-2 DP-F
SINAMICS G120 控制单元 CU240E-2 PN-F
SINAMICS G120 控制单元 CU250S-2
SINAMICS G120 控制单元 CU250S-2 DP
SINAMICS G120 控制单元 CU250S-2 PN
6SL3246-0BA22-1PA0
6SL3246-0BA22-1FA0
SINAMICS G120 控制单元 CU250S-2 CAN
SINAMICS SD卡，512MB，带有扩展的安全功能授权
SINAMICS SD卡，512MB，带有扩展的定位功能授权
SINAMICS SD卡，512MB，带有扩展的安全功能和定位功能授权
扩展安全功能的授权
6SL3054-4AG00-2AA0-Z